

Ref :: SD:83/84/11/12::2022-23

07.05.2022

|  |   |
|--|---|
| <b>The Vice President<br/>BSE Ltd.<br/>Phiroze Jeejeebhoy Towers<br/>Dalal Street<br/>MUMBAI - 400 001</b><br><br>Scrip Code: 532483 | <b>The Vice President<br/>Listing Department<br/>National Stock Exchange of India Ltd<br/>EXCHANGE PLAZA<br/>Bandra-Kurla Complex, Bandra [E]<br/>MUMBAI - 400 051</b><br><br>Scrip Code: CANBK |
|--|---|

Dear Sir/Madam,

**Sub : Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the Fourth Quarter / Year ended 31.03.2022 and Recommendation of Dividend - Newspaper Publication.**

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Bank for the Fourth Quarter / Year ended 31.03.2022 and Recommendation of Dividend, approved by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 06.05.2022 are published in Newspapers on 07.05.2022 (copies enclosed herewith).

This is for your information & records.

Yours faithfully,

कृते केनरा बैंक  
For CANARA BANK

तहायक महा प्रबन्धक और कंपनी सचिव  
Assistant General Manager & Company Secretary

**VINAY MOHTA  
COMPANY SECRETARY**



सचिवालय विभाग

प्रधान कार्यालय

112, जे सी रोड, बेंगलूरु - 560002

E-Mail - [hosecretarial@canarabank.com](mailto:hosecretarial@canarabank.com)

Secretarial Department

Head Office

112 J C Road, Bengaluru - 560002

[www.canarabank.com](http://www.canarabank.com)

F +91 80 22248831

T +91 80 22100250

AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH 2022

(₹ in Crore)

## OPERATING PROFIT

₹ 23,090 Cr.

Up by 17.27%

## NET PROFIT

₹ 5,678 Cr.

Up by 121.95%

## NET INTEREST INCOME

₹ 26,384 Cr.

Up by 9.46%

## CASA

11.52%

## HOUSING CREDIT

14.77%

## GROSS ADVANCES

9.77%

## CRAR

14.9%

Up by 172 bps

## PCR

84.17%

Up by 449 bps

## GROSS NPA

7.51%

Down by 142 bps

## NET NPA

2.65%

Down by 117 bps

Y-o-Y

| Sl. No. | Particulars   | STANDALONE                         |                                 |                                    |                                 | CONSOLIDATED                       |                                 |                                    |                                 |
|---------|---|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|
|         |   | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) |
| 1.      | Total Income from Operations (net)  | 22323.11                           | 85907.15                        | 21040.63                           | 84204.78                        | 24518.42                           | 94256.89                        | 23292.18                           | 93339.45                        |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | 2493.26                            | 10316.49                        | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 10499.91                        | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 2493.26                            | 8961.59                         | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 9145.01                         | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 1666.22                            | 5678.42                         | 1010.87                            | 2557.58                         | 1918.80                            | 6124.83                         | 1195.78                            | 2890.60                         |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    |
| 6.      | Paid up Equity Share Capital  | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)  | 55790.95                           | 55790.95                        | 48953.95                           | 48953.95                        | 59640.96                           | 59640.96                        | 52478.62                           | 52478.62                        |
| 8.      | Securities Premium Account  | 13919.01                           | 13919.01                        | 30091.52                           | 30091.52                        | 13983.85                           | 13983.85                        | 30156.36                           | 30156.36                        |
| 9.      | Net worth   | 48692.46                           | 48692.46                        | 39814.26                           | 39814.26                        | 52552.11                           | 52552.11                        | 43344.83                           | 43344.83                        |
| 10.     | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt  | 26686.10                           | 26686.10                        | 23116.10                           | 23116.10                        |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 11.     | Outstanding Redeemable Preference Shares  | -                                  | -                               | -                                  | -                               |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 12.     | Debt Equity Ratio   | 0.55                               | 0.55                            | 0.76                               | 0.76                            |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 13.     | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (For continuing and discontinued operations)   |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
|         | 1. Basic:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
|         | 2. Diluted:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
| 14.     | Capital Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 15.     | Debenture Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 16.     | Debt Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |
| 17.     | Interest Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |

## Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com)
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.
- The Board of Directors recommended a dividend of Rs. 6.50 per equity share (65%) of face value of Rs. 10 each at their meeting held on 06/05/2022 subject to approval of shareholders in Annual General Meeting.

Place: Bengaluru  
Date: 06.05.2022

Sd/-  
BRIJ MOHAN SHARMA  
Executive Director

Sd/-  
K SATYANARAYANA RAJU  
Executive Director

Sd/-  
A MANIMEKHALAI  
Executive Director

Sd/-  
DEBASHISH MUKHERJEE  
Executive Director

Sd/-  
L V PRABHAKAR  
MD & CEO

AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH 2022



(₹ in Crore)

OPERATING PROFIT

₹ 23,090 Cr.

Up by 17.27%

NET PROFIT

₹ 5,678 Cr.

Up by 121.95%

NET INTEREST INCOME

₹ 26,384 Cr.

Up by 9.46%

CASA

11.52%

HOUSING CREDIT

14.77%

GROSS ADVANCES

9.77%

CRAR

14.9%

Up by 172 bps

PCR

84.17%

Up by 449 bps

GROSS NPA

7.51%

Down by 142 bps

NET NPA

2.65%

Down by 117 bps

Y-o-Y

| Sl. No. | Particulars   | STANDALONE                         |                                 |                                    |                                 | CONSOLIDATED                       |                                 |                                    |                                 |
|---------|---|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|
|         |   | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) |
| 1.      | Total Income from Operations (net)  | 22323.11                           | 85907.15                        | 21040.63                           | 84204.78                        | 24518.42                           | 94256.89                        | 23292.18                           | 93339.45                        |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | 2493.26                            | 10316.49                        | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 10499.91                        | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 2493.26                            | 8961.59                         | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 9145.01                         | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 1666.22                            | 5678.42                         | 1010.87                            | 2557.58                         | 1918.80                            | 6124.83                         | 1195.78                            | 2890.60                         |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    |
| 6.      | Paid up Equity Share Capital  | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)  | 55790.95                           | 55790.95                        | 48953.95                           | 48953.95                        | 59640.96                           | 59640.96                        | 52478.62                           | 52478.62                        |
| 8.      | Securities Premium Account  | 13919.01                           | 13919.01                        | 30091.52                           | 30091.52                        | 13983.85                           | 13983.85                        | 30156.36                           | 30156.36                        |
| 9.      | Net worth   | 48692.46                           | 48692.46                        | 39814.26                           | 39814.26                        | 52552.11                           | 52552.11                        | 43344.83                           | 43344.83                        |
| 10.     | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt  | 26686.10                           | 26686.10                        | 23116.10                           | 23116.10                        |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 11.     | Outstanding Redeemable Preference Shares  | -                                  | -                               | -                                  | -                               |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 12.     | Debt Equity Ratio   | 0.55                               | 0.55                            | 0.76                               | 0.76                            |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 13.     | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (For continuing and discontinued operations)   |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
|         | 1. Basic:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
|         | 2. Diluted:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
| 14.     | Capital Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 15.     | Debenture Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 16.     | Debt Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |
| 17.     | Interest Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com)
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.
- The Board of Directors recommended a dividend of Rs. 6.50 per equity share (65%) of face value of Rs. 10 each at their meeting held on 06/05/2022 subject to approval of shareholders in Annual General Meeting.

Place: Bengaluru  
Date: 06.05.2022

Sd/-  
BRIJ MOHAN SHARMA  
Executive Director

Sd/-  
K SATYANARAYANA RAJU  
Executive Director

Sd/-  
A MANIMEKHALAI  
Executive Director

Sd/-  
DEBASHISH MUKHERJEE  
Executive Director

Sd/-  
L V PRABHAKAR  
MD & CEO

AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH 2022

₹ In Crore



## OPERATING PROFIT

₹ 23,090 Cr.

Up by 17.27%

## NET PROFIT

₹ 5,678 Cr.

Up by 121.95%

## NET INTEREST INCOME

₹ 26,384 Cr.

Up by 9.46%

## CASA

11.52%

## HOUSING CREDIT

14.77%

## GROSS ADVANCES

9.77%

## CRAR

14.9%

Up by 172 bps

## PGR

84.17%

Up by 449 bps

## GROSS NPA

7.51%

Down by 142 bps

## NET NPA

2.65%

Down by 117 bps

Y-o-Y

| Sl. No. | Particulars   | STANDALONE                         |                                 |                                    |                                 | CONSOLIDATED                       |                                 |                                    |                                 |
|---------|---|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|
|         |   | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) |
| 1.      | Total Income from Operations (net)  | 22323.11                           | 85907.15                        | 21040.63                           | 84204.78                        | 24518.42                           | 94256.89                        | 23292.18                           | 93339.45                        |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | 2493.26                            | 10316.49                        | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 10499.91                        | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 2493.26                            | 8961.59                         | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 9145.01                         | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 1666.22                            | 5678.42                         | 1010.87                            | 2557.58                         | 1918.80                            | 6124.83                         | 1195.78                            | 2890.60                         |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    |
| 6.      | Paid up Equity Share Capital  | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)  | 55790.95                           | 55790.95                        | 48953.95                           | 48953.95                        | 59640.96                           | 59640.96                        | 52478.62                           | 52478.62                        |
| 8.      | Securities Premium Account  | 13919.01                           | 13919.01                        | 30091.52                           | 30091.52                        | 13983.85                           | 13983.85                        | 30156.36                           | 30156.36                        |
| 9.      | Net worth   | 48692.46                           | 48692.46                        | 39814.26                           | 39814.26                        | 52552.11                           | 52552.11                        | 43344.83                           | 43344.83                        |
| 10.     | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt  | 26686.10                           | 26686.10                        | 23116.10                           | 23116.10                        |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 11.     | Outstanding Redeemable Preference Shares  | -                                  | -                               | -                                  | -                               |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 12.     | Debt Equity Ratio   | 0.55                               | 0.55                            | 0.76                               | 0.76                            |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 13.     | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (For continuing and discontinued operations)   |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
|         | 1. Basic:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
|         | 2. Diluted:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
| 14.     | Capital Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 15.     | Debenture Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 16.     | Debt Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |
| 17.     | Interest Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |

## Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com)
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.
- The Board of Directors recommended a dividend of Rs. 6.50 per equity share (65%) of face value of Rs. 10 each at their meeting held on 06/05/2022 subject to approval of shareholders in Annual General Meeting.

Place: Bengaluru

Date: 06.05.2022

Sd/-  
BRIJ MOHAN SHARMA  
Executive Director

Sd/-  
K SATYANARAYANA RAJU  
Executive Director

Sd/-  
A MANIMEKHALAI  
Executive Director

Sd/-  
DEBASHISH MUKHERJEE  
Executive Director

Sd/-  
L V PRABHAKAR  
MD & CEO

AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH 2022



(₹ In Crore)

OPERATING PROFIT

₹23,090 Cr.

Up by 17.27%

NET PROFIT

₹5,678 Cr.

Up by 121.95%

NET INTEREST INCOME

₹26,384 Cr.

Up by 9.46%

CASA

11.52%

HOUSING CREDIT

14.77%

GROSS ADVANCES

9.77%

CRAR

14.9%

Up by 172 bps

PCR

84.17%

Up by 449 bps

GROSS NPA

7.51%

Down by 142 bps

NET NPA

2.65%

Down by 117 bps

Y-o-Y

| Sl. No. | Particulars   | STANDALONE                         |                                 |                                    |                                 | CONSOLIDATED                       |                                 |                                    |                                 |
|---------|---|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|
|         |   | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) |
| 1.      | Total Income from Operations (net)  | 22323.11                           | 85907.15                        | 21040.63                           | 84204.78                        | 24518.42                           | 94256.89                        | 23292.18                           | 93339.45                        |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | 2493.26                            | 10316.49                        | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 10499.91                        | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 2493.26                            | 8961.59                         | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 9145.01                         | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 1666.22                            | 5678.42                         | 1010.87                            | 2557.58                         | 1918.80                            | 6124.83                         | 1195.78                            | 2890.60                         |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    |
| 6.      | Paid up Equity Share Capital  | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)  | 55790.95                           | 55790.95                        | 48953.95                           | 48953.95                        | 59640.96                           | 59640.96                        | 52478.62                           | 52478.62                        |
| 8.      | Securities Premium Account  | 13919.01                           | 13919.01                        | 30091.52                           | 30091.52                        | 13983.85                           | 13983.85                        | 30156.36                           | 30156.36                        |
| 9.      | Net worth   | 48692.46                           | 48692.46                        | 39814.26                           | 39814.26                        | 52552.11                           | 52552.11                        | 43344.83                           | 43344.83                        |
| 10.     | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt  | 26686.10                           | 26686.10                        | 23116.10                           | 23116.10                        |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 11.     | Outstanding Redeemable Preference Shares  | -                                  | -                               | -                                  | -                               |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 12.     | Debt Equity Ratio   | 0.55                               | 0.55                            | 0.76                               | 0.76                            |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 13.     | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (For continuing and discontinued operations)   |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
|         | 1. Basic:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
|         | 2. Diluted:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
| 14.     | Capital Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 15.     | Debenture Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 16.     | Debt Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |
| 17.     | Interest Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com)
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.
- The Board of Directors recommended a dividend of Rs. 6.50 per equity share (65%) of face value of Rs. 10 each at their meeting held on 06/05/2022 subject to approval of shareholders in Annual General Meeting.

Place: Bengaluru  
Date: 06.05.2022

Sd/-  
BRIJ MOHAN SHARMA  
Executive Director

Sd/-  
K SATYANARAYANA RAJU  
Executive Director

Sd/-  
A MANIMEKHALAI  
Executive Director

Sd/-  
DEBASHISH MUKHERJEE  
Executive Director

Sd/-  
L V PRABHAKAR  
MD & CEO

AUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER / YEAR ENDED 31<sup>st</sup> MARCH 2022



(₹ in Crore)

OPERATING PROFIT

₹23,090 Cr.

Up by 17.27%

NET PROFIT

₹5,678 Cr.

Up by 121.95%

NET INTEREST INCOME

₹26,384 Cr.

Up by 9.46%

CASA

11.52%

HOUSING CREDIT

14.77%

GROSS ADVANCES

9.77%

CRAR

14.9%

Up by 172 bps

PCR

84.17%

Up by 449 bps

GROSS NPA

7.51%

Down by 142 bps

NET NPA

2.65%

Down by 117 bps

Y-o-Y

| Sl. No. | Particulars   | STANDALONE                         |                                 |                                    |                                 | CONSOLIDATED                       |                                 |                                    |                                 |
|---------|---|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|
|         |   | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2022 (Audited) | Year Ended 31.03.2022 (Audited) | Quarter Ended 31.03.2021 (Audited) | Year Ended 31.03.2021 (Audited) |
| 1.      | Total Income from Operations (net)  | 22323.11                           | 85907.15                        | 21040.63                           | 84204.78                        | 24518.42                           | 94256.89                        | 23292.18                           | 93339.45                        |
| 2.      | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)   | 2493.26                            | 10316.49                        | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 10499.91                        | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 3.      | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)  | 2493.26                            | 8961.59                         | 1568.40                            | 3707.22                         | 2838.55                            | 9145.01                         | 1641.27                            | 3881.55                         |
| 4.      | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)   | 1666.22                            | 5678.42                         | 1010.87                            | 2557.58                         | 1918.80                            | 6124.83                         | 1195.78                            | 2890.60                         |
| 5.      | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    | Refer Note 2                       | Refer Note 2                    |
| 6.      | Paid up Equity Share Capital  | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         | 1814.13                            | 1814.13                         | 1646.74                            | 1646.74                         |
| 7.      | Reserves (excluding Revaluation Reserve)  | 55790.95                           | 55790.95                        | 48953.95                           | 48953.95                        | 59640.96                           | 59640.96                        | 52478.62                           | 52478.62                        |
| 8.      | Securities Premium Account  | 13919.01                           | 13919.01                        | 30091.52                           | 30091.52                        | 13983.85                           | 13983.85                        | 30156.36                           | 30156.36                        |
| 9.      | Net worth   | 48692.46                           | 48692.46                        | 39814.26                           | 39814.26                        | 52552.11                           | 52552.11                        | 43344.83                           | 43344.83                        |
| 10.     | Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt  | 26686.10                           | 26686.10                        | 23116.10                           | 23116.10                        |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 11.     | Outstanding Redeemable Preference Shares  | -                                  | -                               | -                                  | -                               |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 12.     | Debt Equity Ratio   | 0.55                               | 0.55                            | 0.76                               | 0.76                            |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 13.     | Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (For continuing and discontinued operations)   |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
|         | 1. Basic:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
|         | 2. Diluted:   | 9.18                               | 32.49                           | 6.14                               | 16.91                           | 10.58                              | 35.04                           | 7.26                               | 19.11                           |
| 14.     | Capital Redemption Reserve  |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 15.     | Debt Redemption Reserve   |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |                                    |                                 |
| 16.     | Debt Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |
| 17.     | Interest Service Coverage Ratio   | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  | Not Applicable                     | Not Applicable                  |

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website (BSE: www.bseindia.com and NSE: www.nseindia.com) and Bank's website (www.canarabank.com)
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the Bank.
- The Board of Directors recommended a dividend of Rs. 6.50 per equity share (65%) of face value of Rs. 10 each at their meeting held on 06/05/2022 subject to approval of shareholders in Annual General Meeting.

Place: Bengaluru

Date: 06.05.2022

Sd/-  
BRIJ MOHAN SHARMA  
Executive Director

Sd/-  
K SATYANARAYANA RAJU  
Executive Director

Sd/-  
A MANIMEKHALAI  
Executive Director

Sd/-  
DEBASHISH MUKHERJEE  
Executive Director

Sd/-  
L V PRABHAKAR  
MD & CEO

ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2022 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ (ಸ್ವತಂತ್ರ / ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

(₹ ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ)



ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಲಾಭ

₹23,090 ಕೋಟಿ  
17.27% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ

₹5,678 ಕೋಟಿ  
121.95% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

ನಿವ್ವಳ ಬಡ್ಡಿ ಆದಾಯ

₹26,384 ಕೋಟಿ  
9.46% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

ಚಾರ್ಜ್ / ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆ

11.52%

ಗೃಹ ಸಾಲ

14.77%

ಒಟ್ಟು ಮುಂಗಡಗಳು

9.77%

ಸಿ ಆರ್ ಎ ಆರ್

14.9%

172 ಬಿಬಿಎಸ್‌ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

ಪಿ ಸಿ ಆರ್

84.17%

449 ಬಿಬಿಎಸ್‌ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

ಒಟ್ಟು ಎನ್‌ಪಿಎ

7.51%

142 ಬಿಬಿಎಸ್‌ಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ

ನಿವ್ವಳ ಎನ್‌ಪಿಎ

2.65%

117 ಬಿಬಿಎಸ್‌ಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ

| ಕ್ರಮ ಸಂ. | ವಿವರಗಳು   | ಸ್ವತಂತ್ರ                                       |  |  |  | ಕ್ರೋಢೀಕೃತ                                      |  |  |  |
|----------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|
|          |   | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) |
| 1.       | ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಗಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)  | 22323.11                                       | 85907.15                                     | 21040.63                                       | 84204.78                                     | 24518.42                                       | 94256.89                                     | 23292.18                                       | 93339.45                                     |
| 2.       | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ, ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಘಟನೆಗಳು)                                    | 2493.26  | 10316.49                                     | 1568.40  | 3707.22                                      | 2838.55  | 10499.91                                     | 1641.27  | 3881.55                                      |
| 3.       | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಅವಧಿಗೂ ಮುನ್ನ, (ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಘಟನೆಗಳ ನಂತರ)                                  | 2493.26  | 8961.59                                      | 1568.40  | 3707.22                                      | 2838.55  | 9145.01                                      | 1641.27  | 3881.55                                      |
| 4.       | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅವಧಿಗೆ (ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ಘಟನೆಗಳ ನಂತರ)                                   | 1666.22  | 5678.42                                      | 1010.87  | 2557.58                                      | 1918.80  | 6124.83                                      | 1195.78  | 2890.60                                      |
| 5.       | ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ((ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ) ಈ ಅವಧಿಗೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ)) | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           |
| 6.       | ಪಾವತಿಸಿದ ಈ ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ   | 1814.13  | 1814.13                                      | 1646.74  | 1646.74                                      | 1814.13  | 1814.13                                      | 1646.74  | 1646.74                                      |
| 7.       | ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)  | 55790.95                                       | 55790.95                                     | 48953.95                                       | 48953.95                                     | 59640.96                                       | 59640.96                                     | 52478.62                                       | 52478.62                                     |
| 8.       | ಭದ್ರತಾ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಖಾತೆ  | 13919.01                                       | 13919.01                                     | 30091.52                                       | 30091.52                                     | 13983.85                                       | 13983.85                                     | 30156.36                                       | 30156.36                                     |
| 9.       | ನಿವ್ವಳ ಸಂಪತ್ತು  | 48692.46                                       | 48692.46                                     | 39814.26                                       | 39814.26                                     | 52552.11                                       | 52552.11                                     | 43344.83                                       | 43344.83                                     |
| 10.      | ಪಾವತಿಯಾದ ಸಾಲ ಬಂಡವಾಳ / ಬಾಕಿಯಿರುವ ಸಾಲ   | 26686.10                                       | 26686.10                                     | 23116.10                                       | 23116.10                                     |  |  |  |  |
| 11.      | ಬಾಕಿಯಿರುವ ಮುಕ್ತಗೊಳಿಸುವ ಆದ್ಯತೆಯ ಷೇರುಗಳು  | -  | -  | -  | -  |  |  |  |  |
| 12.      | ಸಾಲ ಬಂಡವಾಳ ಅನುಪಾತ   | 0.55   | 0.55   | 0.76   | 0.76   |  |  |  |  |
| 13.      | ಪ್ರತಿ ಷೇರು ಗಳಿಗೆ (ತಲಾ ರೂ.10/- ರಂತೆ) (ನಿರಂತರ ಮತ್ತು ನಿರಂತರದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಗಳು)   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|          | 1. ಮೂಲ  | 9.18   | 32.49  | 6.14   | 16.91  | 10.58  | 35.04  | 7.26   | 19.11  |
|          | 2. ನಿತ್ಯಗೊಳಿಸಿದ   | 9.18   | 32.49  | 6.14   | 16.91  | 10.58  | 35.04  | 7.26   | 19.11  |
| 14.      | ಬಂಡವಾಳಪತ್ರ ಮುಕ್ತಗೊಳಿಸುವ ಮೀಸಲು   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 15.      | ಡಿಬೆಂಚರ್ ಮುಕ್ತಗೊಳಿಸುವ ಮೀಸಲು   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 16.      | ಸಾಲ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತ   | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              |
| 17.      | ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತ   | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              |

ಸೂಚನೆ:

- 1) ಸಿದ್ಧಿಯ (ಪ್ರಟೀಕರಣದ ಧಾಡ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ಮತ್ತು 52ನೇ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಾಯ್ದೆ 2015ರ ಅನ್ವಯ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾರಾಂಶವನ್ನು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಪತ್ರದಿಂದ ಆಯ್ಕೆಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿನಿಮಯ ಮಂಡಳಿಯ ಹಾಲತಾಣಗಳಲ್ಲಿ (BSE: www.bseindia.com ಮತ್ತು NSE: www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ (www.canarabank.com) ಲಭ್ಯವಿದೆ.
- 2) ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇನ್ನೂ ಒದಗಿಸದ ಕಾರಣ Ind AS ದ್ಯಾಂಕಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.
- 3) ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ 06.05.2022 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಲಾ ರೂ.10 ರ ಮುಖ ಬೆಲೆಯ ಪ್ರತಿ ಈ ಕ್ಷಣಕ್ಕೆ ಷೇರಿಗೆ (65%) ರೂ.6.50 ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 06.05.2022

ಸಹಿ/-  
ಬ್ರಿಜ್ ಮೋಹನ್ ಶರ್ಮಾ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ಕೆ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ರಾಜು  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ಎ ಮಣಿಮೇಖಲೆ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ದೇಬಶಿಖಾ ಮುಖರ್ಜಿ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ಎಲ್ ವಿ ಪ್ರಭಾಕರ್  
ಘನಾಧಿಕಾರ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು  
ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ

ನಂ. 1 ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ  
ಇಜಯವಾಣಿ  
VJAYAVANI » BENGALURU  
ಕೆನರಾ 7 ಮೇ 2022  
7 MAY 2022

31 మార్చి 2022 నాడు ముగిసిన త్రైమాసిక / సంవత్సరం ఆడిట్ చేయబడినది (స్వతంత్ర / పకీకృత) ఆర్థిక ఫలితాలు

(రూపాల్లో)

**నిర్వహణ లాభం**  
**₹23,090 కోట్లు**  
 17.27% వృద్ధి

**నికర లాభం**  
**₹5,678 కోట్లు**  
 121.95% వృద్ధి

**నికర వడ్డీ ఆదాయం**  
**₹26,384 కోట్లు**  
 9.46% వృద్ధి

**కానా**  
**11.52%**

**గృహ ముణాబు**  
**14.77%**

**స్థూల అధ్యాపకాలు**  
**9.77%**

**నె ఆర్ ఏ ఆర్**  
**14.9%**  
 172 బిలియన్ల పైకి

**కె సి ఆర్**  
**84.17%**  
 449 బిలియన్ల పైకి

**స్థూల నిరర్థక ఆస్తులు**  
**7.51%**  
 142 బిలియన్ల క్రిందకి

**నికర నిరర్థక ఆస్తులు**  
**2.65%**  
 117 బిలియన్ల క్రిందకి

**Y-o-Y**

| క్ర. సం. | వివరములు  | స్వతంత్ర   |  |  |  | పకీకృత   |  |  |  |
|----------|---|--|--|--|--|--|--|--|--|
|          |   | 31.03.2022<br>ముగిసిన<br>స్వతంత్ర<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2022<br>ముగిసిన<br>సంవత్సరం<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2021<br>ముగిసిన<br>స్వతంత్ర<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2021<br>ముగిసిన<br>సంవత్సరం<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2022<br>ముగిసిన<br>స్వతంత్ర<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2022<br>ముగిసిన<br>సంవత్సరం<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2021<br>ముగిసిన<br>స్వతంత్ర<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) | 31.03.2021<br>ముగిసిన<br>సంవత్సరం<br>(ఆడిట్ చేయబడినది) |
| 1.       | నిర్వహణం సుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)  | 22323.11   | 85907.15   | 21040.63   | 84204.78   | 24518.42   | 94256.89   | 23292.18   | 93339.45   |
| 2.       | నికర లాభం / (నష్టం) (వస్తు అసాధారణమైన మరియు / లేదా అసాధారణ అంశాల మొదలు)   | 2493.26  | 10316.49   | 1568.40  | 3707.22  | 2838.55  | 10499.91   | 1641.27  | 3881.55  |
| 3.       | వస్తువు మొదలు నికర లాభం / (నష్టం) (అసాధారణమైన మరియు / లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత)                                      | 2493.26  | 8961.59  | 1568.40  | 3707.22  | 2838.55  | 9145.01  | 1641.27  | 3881.55  |
| 4.       | వస్తువు తరువాత నికర లాభం / (నష్టం) - (అసాధారణమైన మరియు / లేదా అసాధారణ అంశాల తర్వాత)                                   | 1666.22  | 5678.42  | 1010.87  | 2557.58  | 1918.80  | 6124.83  | 1195.78  | 2890.60  |
| 5.       | ఆ కాలానికి మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం (ఆ కాలానికి రాదం / (నష్టం) తరగింపు (వస్తు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (వస్తు తరువాత)) | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   | వరణం2 చూడండి   |
| 6.       | ఇల్లింపన ఈజిల్టీ షేర్ క్యాపిటల్   | 1814.13  | 1814.13  | 1646.74  | 1646.74  | 1814.13  | 1814.13  | 1646.74  | 1646.74  |
| 7.       | రిటర్న్స్ (రినాన్సింగ్ మెంబర్స్ రిటర్న్స్ మినహా)  | 55790.95   | 55790.95   | 48953.95   | 48953.95   | 59640.96   | 59640.96   | 52478.62   | 52478.62   |
| 8.       | సెక్యూరిటీస్ ప్రీమియం ఆలౌంట్  | 13919.01   | 13919.01   | 30091.52   | 30091.52   | 13983.85   | 13983.85   | 30156.36   | 30156.36   |
| 9.       | నికర షిల్స్   | 48692.46   | 48692.46   | 39814.26   | 39814.26   | 52552.11   | 52552.11   | 43344.83   | 43344.83   |
| 10.      | పెయిడ్ అప్ డెట్ క్యాపిటల్/ అవుట్ స్టాండింగ్ డెట్  | 26686.10   | 26686.10   | 23116.10   | 23116.10   |  |  |  |  |
| 11.      | ఘోరి ఉన్న రిడిమిటల్ ప్రెస్కెంట్ షేర్స్  | -  | -  | -  | -  |  |  |  |  |
| 12.      | డెట్ ఈజిల్టీ రెవిన్యూ   | 0.55   | 0.55   | 0.76   | 0.76   |  |  |  |  |
| 13.      | ట్రాన్జిజిట్ ఫీల్డ్ సంపాదన (ట్రాన్జిజిట్ రూ.10/-) (అసాధారణమైన మరియు నిలిపిన వార్షిక లాభం రోసు)                        |  |  |  |  |  |  |  |  |
|          | 1. బీసీకే   | 9.18   | 32.49  | 6.14   | 16.91  | 10.58  | 35.04  | 7.26   | 19.11  |
|          | 2. డైలాగ్ రిట్  | 9.18   | 32.49  | 6.14   | 16.91  | 10.58  | 35.04  | 7.26   | 19.11  |
| 14.      | క్యాపిటల్ రిటెన్యూస్ రిటర్న్స్  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 15.      | డెబెంజర్ రిటెన్యూస్ రిటర్న్స్   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 16.      | డెట్ సర్టిఫైడ్ కరెన్సీ రెవిన్యూ   | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  |
| 17.      | ఇంటర్నేషనల్ సర్టిఫైడ్ కరెన్సీ రెవిన్యూ  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  | వర్తించదు  |

**వివరం:**

- 2016, నెటి (టిస్టింగ్ ఆఫ్) వస్తు మరియు అసాధారణ వాటిని తెలియజేయుట) నివారణం ద్వారా నివారణం 33 మరియు నివారణం 52 రిండ్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ కో డ్రావినా/ సంవత్సరం అర్థిక ఫలితాలు యొక్క సవిస్తరైన సమాచారం పై ఎక్స్చేంజ్ కో డ్రావినా చేయబడింది. డ్రావినా/ సంవత్సరం అర్థిక ఫలితాలు యొక్క సవిస్తరైన ఫూల్ సమాచారం స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ కో డ్రావినా వెబ్ సైట్ (BSE: www.bseindia.com మరియు NSE: www.nseindia.com) మరియు డ్రావినా వెబ్ సైట్ (www.canarabank.com).
- మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం సంబంధించిన సమాచారం అండ్ ఏవర్ ఇతర వ్యాపక వర్తించదు వ్యాపకం.
- చోర్డ్ అప్ డ్రావినా రూ.10 ముఖ విలువ రిటెన్ ప్రెస్కెంట్ షేర్ (65%) కు రూ 6.50 డివిడెండ్ నిష్కర్మ చేసారు. ఈ నిష్కర్మ వారాంతం వార్షిక సాధారణ సమావేశంలో చేసే మొదటి రోండ్ ఉంటుంది.

స్థలం: బెంగళూరు      సం/-      సం/-      సం/-      సం/-      సం/-  
 తేదీ: 06.05.2022      ట్రైబ్ మోహన శర్మ      కె సత్యనారాయణ రాజు      వి మణిమోఖన్      దేబాషిష్ ముఖర్జీ      ఎల్ వి ప్రభాకర్  
 ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్      ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్      ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్      ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్      ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్      ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్



ದಿನಾಂಕ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2022 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ / ವಾರ್ಷಿಕ ಪರಿಶೋಧಿತ (ಸ್ವತಂತ್ರ / ಕ್ರೋಢೀಕೃತ) ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

(₹ ಕೋಟಿಗಳಲ್ಲಿ)



**ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯ ಲಾಭ**  
₹23,090 ಕೋಟಿ  
17.27% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

**ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ**  
₹5,678 ಕೋಟಿ  
121.95% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

**ನಿವ್ವಳ ಬಡ್ಡಿ ಆದಾಯ**  
₹26,384 ಕೋಟಿ  
9.46% ಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚು

**ಚಾರ್ಜ್ / ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆ**  
11.52%

**ಗೃಹ ಸಾಲ**  
14.77%

**ಒಟ್ಟು ಮುಂಗಡಗಳು**  
9.77%

**ಸಿ ಆರ್ ಎ ಆರ್**  
14.9%

**ಪಿ ಸಿ ಆರ್**  
84.17%

**ಒಟ್ಟು ಎನ್‌ಪಿಎ**  
7.51%

**ನಿವ್ವಳ ಎನ್‌ಪಿಎ**  
2.65%

| ಕ್ರಮ ಸಂ. | ವಿವರಗಳು  | ಸ್ವತಂತ್ರ                                       |  |  |  | ಕ್ರೋಢೀಕೃತ                                      |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|          |  | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2022<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ತ್ರಿಮಾಸಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) | ವಾರ್ಷಿಕಾಂತ್ಯಕ್ಕೆ<br>31.03.2021<br>(ಪರಿಶೋಧಿತ) |
| 1.       | ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಣೆಗಲಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)  | 22323.11                                       | 85907.15                                     | 21040.63                                       | 84204.78                                     | 24518.42                                       | 94256.89                                     | 23292.18                                       | 93339.45                                     |
| 2.       | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಅದರಿಗೆ (ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ, ಅನಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಾಹುಗಳು)                                   | 2493.26  | 10316.49                                     | 1568.40  | 3707.22                                      | 2838.55  | 10499.91                                     | 1641.27  | 3881.55                                      |
| 3.       | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ಅದರಿಗೆ ಮುನ್ನ, (ಅನಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಾಹುಗಳ ನಂತರ)                                 | 2493.26  | 8961.59                                      | 1568.40  | 3707.22                                      | 2838.55  | 9145.01                                      | 1641.27  | 3881.55                                      |
| 4.       | ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಅದರಿಗೆ (ಅನಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಾಹುಗಳ ನಂತರ)                                  | 1666.22  | 5678.42                                      | 1010.87  | 2557.58                                      | 1918.80  | 6124.83                                      | 1195.78  | 2890.60                                      |
| 5.       | ಈ ಆದದಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [(ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ) ಈ ಆದದಿಗೆ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)] | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                             | ಸೂಚನೆ 2ನ್ನು ಗಮನಿಸಿ                           |
| 6.       | ಪಾವತಿಸಿದ ಈಚ್ಚಿನ ಜೇರು ಬಂಡವಾಳ  | 1814.13  | 1814.13                                      | 1646.74  | 1646.74                                      | 1814.13  | 1814.13                                      | 1646.74  | 1646.74                                      |
| 7.       | ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)   | 55790.95                                       | 55790.95                                     | 48953.95                                       | 48953.95                                     | 59640.96                                       | 59640.96                                     | 52478.62                                       | 52478.62                                     |
| 8.       | ಭವ್ಯತಾ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಖಾತೆ   | 13919.01                                       | 13919.01                                     | 30091.52                                       | 30091.52                                     | 13983.85                                       | 13983.85                                     | 30156.36                                       | 30156.36                                     |
| 9.       | ನಿವ್ವಳ ಸಂಪತ್ತು   | 48692.46                                       | 48692.46                                     | 39814.26                                       | 39814.26                                     | 52552.11                                       | 52552.11                                     | 43344.83                                       | 43344.83                                     |
| 10.      | ಪಾವತಿಯಾದ ಸಾಲ ಬಂಡವಾಳ / ಬಾಕಿಯಿರುವ ಸಾಲ  | 26686.10                                       | 26686.10                                     | 23116.10                                       | 23116.10                                     |  |  |  |  |
| 11.      | ಬಾಕಿಯಿರುವ ಮುಕ್ತಗೊಳಿಸುವ ಆದ್ಯತೆಯ ಜೇರುಗಳು   | -  | -  | -  | -  |  |  |  |  |
| 12.      | ಸಾಲ ಬಂಡವಾಳ ಅನುಪಾತ  | 0.55   | 0.55   | 0.76   | 0.76   |  |  |  |  |
| 13.      | ಪ್ರತಿ ಜೇರು ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ ರೂ.10/- ರಂತೆ) (ನಿರಂತರ ಮತ್ತು ನಿಲ್ಲಿಸಲಾದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣೆಗಳು)                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |
|          | 1. ಮೂಲ   | 9.18   | 32.49  | 6.14   | 16.91  | 10.58  | 35.04  | 7.26   | 19.11  |
|          | 2. ನಿವೃತ್ತಗೊಳಿಸಿದ  | 9.18   | 32.49  | 6.14   | 16.91  | 10.58  | 35.04  | 7.26   | 19.11  |
| 14.      | ಬಂಡವಾಳಪತ್ರ ಮುಕ್ತಗೊಳಿಸುವ ಮೀಸಲು  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 15.      | ಡಿಬೆಂಚರ್ ಮುಕ್ತಗೊಳಿಸುವ ಮೀಸಲು  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 16.      | ಸಾಲ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತ  | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              |
| 17.      | ಬಡ್ಡಿ ಸೇವಾ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅನುಪಾತ  | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                                | ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ                              |

**ಸೂಚನೆ:**

1) ಸಿದ್ಧಿಯ (ಪಟ್ಟೀಕರಣದ ಛಾಪ್ಪಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರಕಟಣೆ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ಮತ್ತು 52ನೇ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಸ್ಟಾಕ್ ಏನಿಮಿಯ ಮಂಡಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ನಿಯಂತ್ರಣ ಕಾಯ್ದೆ 2015ರ ಅನ್ವಯ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಸಾರಾಂಶವನ್ನು ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಪಟ್ಟಿಯಿಂದ ಅಯುಕ್ತಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ಏನಿಮಿಯ ಮಂಡಳಿಯ ಜಾಲತಾಣಗಳಲ್ಲಿ (BSE: www.bseindia.com ಮತ್ತು NSE: www.nseindia.com) ಮತ್ತು ವ್ಯಾಂಕ್ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ (www.canarabank.com) ಲಭ್ಯವಿದೆ.

2) ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಇನ್ನೂ ಒದಗಿಸದ ಕಾರಣ Ind AS ಛಾಪ್ಪಣೆಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

3) ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಜೇರುದಾರರ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ 06.05.2022 ರಂದು ನಡೆದ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ತಲಾ ರೂ.10 ರ ಮುಖ ಜೇರು ಪ್ರತಿ ಈಚ್ಚಿನ ಷೇರುಗೆ (65%) ರೂ.6.50 ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಶಿಫಾರಸು ಮಾಡಿದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ: 06.05.2022

ಸಹಿ/-  
ಬ್ರಿಜ್ ಮೋಹನ್ ಶರ್ಮಾ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ಕೆ ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ರಾಜು  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ಎ ಮಣಿಮೋಖಲೈ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ದೇಬಶಿಖ್ ಮುಖರ್ಜಿ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸಹಿ/-  
ಎಲ್ ವಿ ಪ್ರಭಾಕರ್  
ಪ್ರವೃತ್ತಾತ್ಮಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧಿಕಾರಿ

31 मार्च, 2022 को समाप्त तिमाही/वर्ष के लेखापरीक्षित (एकल व समेकित) वित्तीय परिणाम

(₹ करोड़ में)



परिचालन लाभ

₹23,090 करोड़  
वृद्धि 17.27%

निवल लाभ

₹5,678 करोड़  
वृद्धि 121.95%

निवल ब्याज आय

₹26,384 करोड़  
वृद्धि 9.46%

कासा

11.52%

आवास ऋण

14.77%

सकल अग्रिम

9.77%

सी आर ए आर

14.9%  
वृद्धि 172 बीपीएस

पी सी आर

84.17%  
वृद्धि 449 बीपीएस

सकल एनपीए

7.51%  
कमी 142 बीपीएस

निवल एनपीए

2.65%  
कमी 117 बीपीएस

वर्ष-दर-वर्ष

| क्र. सं. | विवरण  | एकल  |  |  |  | समेकित                                     |  |  |  |
|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
|          |  | 31.03.2022 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31.03.2022 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31.03.2021 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31.03.2021 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31.03.2022 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31.03.2022 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) | 31.03.2021 को समाप्त तिमाही (लेखापरीक्षित) | 31.03.2021 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित) |
| 1.       | परिचालन से कुल आय (निवल)   | 22323.11                                   | 85907.15                                 | 21040.63                                   | 84204.78                                 | 24518.42                                   | 94256.89                                 | 23292.18                                   | 93339.45                                 |
| 2.       | अवधि के लिए निवल लाभ/(हानि) (कर से पूर्व, असामान्य और/ या असाधारण मदें)  | 2493.26                                    | 10316.49                                 | 1568.40                                    | 3707.22                                  | 2838.55                                    | 10499.91                                 | 1641.27                                    | 3881.55                                  |
| 3.       | अवधि के लिए कर से पूर्व निवल लाभ/(हानि) (असामान्य और/ या असाधारण मदों के पश्चात्)                                  | 2493.26                                    | 8961.59                                  | 1568.40                                    | 3707.22                                  | 2838.55                                    | 9145.01                                  | 1641.27                                    | 3881.55                                  |
| 4.       | अवधि के लिए कर पश्चात् निवल लाभ/(हानि) (असामान्य और/ या असाधारण मदों के पश्चात्)                                   | 1666.22                                    | 5678.42                                  | 1010.87                                    | 2557.58                                  | 1918.80                                    | 6124.83                                  | 1195.78                                    | 2890.60                                  |
| 5.       | अवधि के लिए कुल व्यापक आय [(जिसमें अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर पश्चात्) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात्) शामिल हैं।] | नोट 2 देखें                                | नोट 2 देखें                              | नोट 2 देखें                                | नोट 2 देखें                              | नोट 2 देखें                                | नोट 2 देखें                              | नोट 2 देखें                                | नोट 2 देखें                              |
| 6.       | प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी   | 1814.13                                    | 1814.13                                  | 1646.74                                    | 1646.74                                  | 1814.13                                    | 1814.13                                  | 1646.74                                    | 1646.74                                  |
| 7.       | आरक्षित निधियाँ (पुनर्मुल्यांकित आरक्षित निधियों को छोड़कर)  | 55790.95                                   | 55790.95                                 | 48953.95                                   | 48953.95                                 | 59640.96                                   | 59640.96                                 | 52478.62                                   | 52478.62                                 |
| 8.       | प्रतिभूति प्रीमियम खाता  | 13919.01                                   | 13919.01                                 | 30091.52                                   | 30091.52                                 | 13983.85                                   | 13983.85                                 | 30156.36                                   | 30156.36                                 |
| 9.       | निवल मालियत (नेटवर्थ)  | 48692.46                                   | 48692.46                                 | 39814.26                                   | 39814.26                                 | 52552.11                                   | 52552.11                                 | 43344.83                                   | 43344.83                                 |
| 10.      | प्रदत्त ऋण पूंजी/बकाया ऋण  | 26686.10                                   | 26686.10                                 | 23116.10                                   | 23116.10                                 |  |  |  |  |
| 11.      | बकाया प्रतिदेय अधिमानी शेयर  | -  | -  | -  | -  |  |  |  |  |
| 12.      | ऋण इक्विटी अनुपात  | 0.55                                       | 0.55                                     | 0.76                                       | 0.76                                     |  |  |  |  |
| 13.      | प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक ₹10/-) परिचालनगत व परिचालन रहित के लिए)   |  |  |  |  |  |  |  |  |
|          | 1. मूल:  | 9.18                                       | 32.49                                    | 6.14                                       | 16.91                                    | 10.58                                      | 35.04                                    | 7.26                                       | 19.11                                    |
|          | 2. तनुकृत:   | 9.18                                       | 32.49                                    | 6.14                                       | 16.91                                    | 10.58                                      | 35.04                                    | 7.26                                       | 19.11                                    |
| 14.      | पूंजी मोचन रिज़र्व   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 15.      | ऋणपत्र मोचन रिज़र्व  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 16.      | ऋण सेवा प्रावरण (कवरेज) अनुपात   | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                |
| 17.      | व्याज सेवा प्रावरण (कवरेज) अनुपात  | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                | लागू नहीं                                  | लागू नहीं                                |

नोट:

- उपरोक्त आंकड़े, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवती, 2015 के विनियमन 33 व विनियमन 52 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही/वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप के उद्धरण हैं। तिमाही/वर्ष के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (BSE: www.bseindia.com एवं NSE: www.nseindia.com) व बैंक की वेबसाइट (www.canarabank.com) पर उपलब्ध है।
- कुल व्यापक आय और अन्य व्यापक आय से संबंधित जानकारी नहीं दर्शायी गई है, क्योंकि अभी तक बैंक में भारतीय लेखा मानक लागू नहीं किया गया है।
- 06/05/2022 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल ने वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों के अनुमोदन के अधीन रुपये 10 के अंकित मूल्य पर रुपये 6.50 प्रति इक्विटी शेयर (65%) के लाभांश की सिफारिश की।

स्थान: बेंगलूरु  
दिनांक: 06.05.2022

ह/-  
बृज मोहन शर्मा  
कार्यपालक निदेशक

ह/-  
के सत्यनारायण राजू  
कार्यपालक निदेशक

ह/-  
ए. माणिकेय  
कार्यपालक निदेशक

ह/-  
देवाशीष मुखर्जी  
कार्यपालक निदेशक

ह/-  
एल वी प्रभाकर  
प्रबंध निदेशक एवं मुख्य कार्यकारी अधिकारी